
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 29.04.2025 № 64
селище Більшівці

Про встановлення лімітованого
використання електроенергії
протягом квітня-грудня 2025 року

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування
Україні», виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Враховуючи зміни вартості цін в Договорі постачання електроенергії
№54/01/25/281 укладеному 16 грудня 2024 року з ТОВ «БУРШТИН
ЕНЕРГОМАШ» забезпечити ощадливе використання електричної
енергії згідно доведених  лімітів згідно Додатку./Додаток додається/

2. Керівникам установ, підприємств, організацій під особистий контроль
дотримуватись встановлених лімітів.

3. Відділу освіти, культури, туризму, молоді та спорту Більшівцівської
селищної ради організувати та провести нараду з керівниками освітніх
закладів та закладів культури по питанню економії енергетичних
ресурсів.

4. Узагальнення інформації щодо виконання рішення покласти на
головного відповідального виконавця – відділ економічного розвитку,
інвестицій та проектної роботи.

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
селищного голови Марію БОЙЧУК.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток до рішення
виконавчого комітету
від 29.04.2025 № 64

Ліміт на квітень-грудень 2025, кВт
Адміністративна будівля селище
Більшівці

7844350 - 3000
9426710 - 3500

Пожежна команда 6037353 - 1800
Школа мистецтв 6124210 - 615
Адмінприміщення с. Н. Скоморохи 0506554 - 1150
Адмінприміщення с. Курів 9316212 - 1100
Адмінприміщення с. Кінашів 8381132 - 500
Адмінприміщення с. Нараївка 645346 - 1200
Адмінприміщенння с. Поділля 0507370 - 250
Адмінприміщення с. Дитятин 0512319 - 153
Адмінприміщення с. Яблунів 0506135 - 150
Клуб с. Кукільники 7371192 - 890
Клуб с. Курів 0555087 - 220
Клуб с. Загіря Кукільницьке 12138712 - 250
Клуб с. Поділля 11143353 - 250
Клуб с. Жалибори 0368214 - 150
Будинок культури селище Більшівці 8878859 - 2180
Бібліотека селище Більшівці 08142374 - 550
ДНЗ «Вербиченька» 3341231 - 12600
Водонасосна 0243157 - 4625
Будинок культури с. Кінашів 08032369 - 250
Їдальня школи с. Нові Скоморохи 980254 - 1820
Майстерня школи с. Н. Скоморохи 0468835 - 330
Школа с. Нові Скоморохи 0559024 - 1810
Школа с. Дитятин 932288 - 3015
Клуб с. Ст. Скоморохи 6965370 - 125
Клуб с. Н. Скоморохи 0629685 - 100

42583 (79783)

Начальник відділу економічного
розвитку, інвестицій та проектної роботи Михайло Стасюк


